
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09.10.2024                                                  м. Виноградів                                                №225 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради  
від 28.07.2023 р. №235 
 
 

  

 
Керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 21 жовтня 2011 року №244, Правилами благоустрою території 
Виноградівської міської територіальної громади, затвердженими рішенням сесії міської ради 
від 12 серпня 2022 року № 822, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Внести наступні зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.07.2023 

р. №235 «Про надання дозволу на облаштування майданчиків  для збору твердих побутових 
відходів»: 

1.1 виключити схему розміщення майданчика для збору твердих побутових відходів, у 
районі багатоповерхової житлової забудови,  на земельній ділянці за адресою:          
вул. Корятовича, 14; 

1.2 включити до переліку та затвердити схему розміщення майданчика для збору 
твердих побутових відходів у районі багатоповерхової житлової забудови,  на земельній 
ділянці по вул. Північна, 26 в м.Виноградів (Схема 17).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Сверенко А.А. 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 
 


